[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 05.10.2016 г.

№  66/16-ПГ
О внесении изменений в состав

антикоррупционной комиссии,

утвержденный Постановлением
Главы города от 20.05.2009 № 07/09- ПГ
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антикоррупционной комиссии, утвержденной Постановлением Главы города от 20.05.2009 № 07/09-ПГ «О проведении экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на коррупциогенность» следующие изменения:
1.1  Слова «Заместитель начальника правового управления городской Администрации» заменить словами «Главный специалист правового управления городской Администрации».

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города

        С.В. Корнилов